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

Réf 3578

7.27% TTC
(Prix 110 000 € hors honoraires)

Classe énergie : E

Honoraires charge vendeur

Réf 3548

5.21% TTC
(Prix 190 000 € hors honoraires)

13, rue de l’Hôtel de Ville - BUXEROLLES

05 49 45 73 95
www.immobilier-gloeser.com
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Classe énergie : E

Maison de 250 m2 située en plein centre ville, ce bien 
se compose en RDC d'un bureau, d'un petit salon, d'une 
cuisine et d'un salon/ salle à manger avec un accès direct 
sur l'extérieur. Au 1er étage 2 belles chambres dont une 
avec terrasse, 1 SDB. Au second, 2 chambres dont une 
avec SDE, une buanderie. Au 3ème étage 2 chambres.

POITIERS

465 000 €

Quartier Chilvert Maison sur très beau jardin de 568 m2. 
Elle comprend en RDC, une grande pièce de vie ouverte 
sur 2 terrasses, un bureau, une arrière cuisine/buanderie, 
wc et garage. A l'étage 3 CH avec une grande SDB, une 
SDE, dressing etc. Chaudière gaz de ville neuve et poêle 
dans le séjour.

POITIERS

359 500 €

Longère de 183 m2 sur une parcelle de 651 m2. Elle 
dispose au RDC ; d'une entrée, d'un séjour cathédrale 
avec poêle à bois, d'une cuisine donnant sur terrasse, d'un 
salon, de 2 chambres, d'une SDE, d'une lingerie. A l'étage, 
3 chambres, SDB (douche et baignoire), wc. Possibilité 
d'aménager des chambres supplémentaires. Garage.

MIGNE AUXANCES

360 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3463

5.68% TTC
(Prix 440 000 € hors honoraires)

Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3551

4.11% TTC
(Prix 345 000 € hors honoraires)

Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3554

4.35% TTC
(Prix 345 000 € hors honoraires)

Classe énergie : D

23, rue Magenta - POITIERS

05 49 62 99 33
www.immobilier-gloeser.com
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NOUVEAUTÉ

Située dans un environnement calme dans un petit village,  cette grange fait environ  
50 m² au sol à usage d'habitation. Un permis de construire a été accepté, une viabilisation 
réalisée par le propriétaire, ainsi que des plans d'architecte pour une surface habitable 
de 110m² et 3 chambres. 0549424141

MAILLE

65 400 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5481
Classe énergie : NC

9% TTC
(Prix 60 000 € hors honoraires)

COUP DE COEUR

Tout juste terminée, ce plain-pied d'environ 113 m² se compose d'une pièce de vie 
lumineuse avec emplacement pour une cuisine, cellier, dégagement, trois chambres, 
sde avec douche italienne, wc séparé. Garage de 70 m² non attenant avec porte auto. 
Sur une parcelle de 650 m² clos de murs et grillage et portail électrique. Possibilité de 
terrain supplémentaire à bâtir. 0549424141

SAINT MARTIN LA 
PALLU

220 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5478
Classe énergie : NC

4.76% TTC
(Prix 210 000 € hors honoraires)

BAISSE DE PRIX

Maison contemporaine de plain-pied d'env 105m² comprenant : ensemble salon-séjour 
avec cuisine ouverte aménagée et équipée, cellier-buanderie, bureau, 3 chambres de  
10 m² avec placard ou possibilité, salle de bains avec douche. Garage. Terrasse d'environ 
40 m² (2018). Terrain sans vis à vis d'environ 909 m². 0549424141

VOUILLE

213 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5404
Classe énergie : E

3.90% TTC
(Prix 205 000 € hors honoraires)

RARE

Tout confort pour cette maison de plain-pied de 2020 à 5 min à pied de la Place Joffre. 
Elle se compose d'une pièce de vie d'environ 35 m² avec placard, cuisine semi-ouverte 
avec verrière, buanderie, 2 chambres avec placards, sdb, wc avec lave-mains. Garage 
attenant. Terrain clos de 467m² avec terrasse carrelée. Portail automatique avec 
stationnement de 2 voitures. 0549424141

NEUVILLE DE POITOU

225 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5487
Classe énergie : NC

4.65% TTC
(Prix 215 000 € hors honoraires)

BAISSE DE PRIX

PROCHE CHU - Maison de 126m² lumineuse et parfaitement entretenue. Elle se compose 
au rdc : d'une entrée avec placard, salon-salle à manger avec accès à la terrasse, une 
cuisine séparée, arrière cuisine, wc et une chambre. A l'étage, trois chambres, WC, sdb 
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